CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

KHẢI HOÀN LAND

Số:……/2022/TB-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 03 năm 2022

     THÔNG BÁO
(Về việc mời họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2022)

Kính gửi:  Quý Cổ đông…………………………………………………………………

 Địa chỉ: ………………………………………………………………………

 Điện thoại:……………………………………………………………………

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn Khải Hoàn Land (Mã chứng khoán: KHG)

trân trọng kính mời Quý Cổ đông đến tham dự Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2022,

với các thông tin như dưới đây:

1. Thời gian: 07h giờ 30 phút đến 12 giờ 00 ngày 30/03/2022.

2. Địa điểm: The Adora Premium, sảnh Crytal – số 803 Nguyễn Văn Linh, Phường Tân Phú,

Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Cổ đông khi tham dự Đại hội vui lòng đem theo:

 Cổ đông là cá nhân: Bản gốc CMND/CCCD/HC;

 Cổ đông là pháp nhân: Bản sao Giấy chứng nhận ĐKDN (có chứng thực hợp lệ), bản

gốc CMND/CCCD/HC của người đại diện theo pháp luật.

 Trường hợp ủy quyền tham dự: Bản chính Giấy ủy quyền theo mẫu của KHG và bản

gốc CMND/CCCD/HC của người được ủy quyền, Bản sao Giấy Chứng nhận ĐKDN

(đối với cổ đông là pháp nhân).

4. Tài liệu họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2022 sẽ được đăng tải trên Website của Khải Hoàn

Land tại https://khaihoanland.vn/quan-he-dau-tu/tai-lieu-hop-dai-hoi-dong-co-dong.

Quý Cổ đông vui lòng truy cập để tham khảo tài liệu.

5. Cổ đông tham dự họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2022 sẽ biểu quyết điện tử

thông qua website khg.bvote.vn với thông tin đăng nhập như sau:

 Tên đăng nhập (Số CMND/CCCD/HC/ĐKKD): [..]

 Mật khẩu đăng nhập: [..] hoặc Mật khẩu OTP gửi về số điện thoại của Cổ đông.

Lưu ý: Cổ đông có trách nhiệm bảo mật tên truy cập, mật khẩu và các yếu tố định danh khác

để đảm bảo rằng chỉ có Cổ đông mới có quyền sử dụng Tài khoản đăng nhập.

Quý Cổ đông vui lòng mang theo một trong các thiết bị: Điện thoại thông minh/máy tính

bảng/laptop có kết nối internet để thuận tiện trong việc biểu quyết điện tử.

Rất hân hạnh được đón tiếp Quý Cổ đông!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các TV HĐQT;

- Các TV BKS;

- Lưu VT;

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

_____________________________

ĐINH THỊ NHẬT HẠNH

https://khaihoanland.vn/quan-he-dau-tu/tai-lieu-hop-dai-hoi-dong-co-dong